
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: D-02-017
Stav: prodej

Celková plocha: 118 m2

Počet pokojů: 2
Počet koupelen: 2
Provincie: Costa del Sol
Lokalita: Elviria
Region: Málaga

Popis

Sira Homes je exkluzivní rezidenční komplex složený pouze z 21 luxusních apartmánů a domů, které harmonicky propojují architekturu s
přírodou. Tento projekt vyniká jako oáza klidu a pohodlí – ideální volba pro ty, kteří chtějí odpočívat, regenerovat a žít v souladu s okolním
prostředím.Výjimečná lokalita – Elviria, MarbellaProjekt je situován v prestižní části Elviria, oblíbené pro své zelené prostředí, luxusní vily a
blízkost ke slavným plážím, golfovým hřištím a restauracím. V okolí najdete:        •       Pláže s beach kluby a chiringuity        •       Golfová hřiště
Cabopino, Santa María, Santa Clara, Río Real        •       Bohatou občanskou vybavenost včetně škol a obchodůDispozice & specifikace        •     
 2 až 3 ložnice        •       Plochy od 117 do 207m²        •       Velké terasy a venkovní prostory        •       Soukromý bazén ke každé jednotce        •     
 Propojený obývací pokoj, jídelna a kuchyně v otevřeném konceptu (až 12 m šířky)        •       Velkoformátové keramické podlahy, okna od
podlahy ke stropu, skleněné zábradlí        •       Materiály a zařízení s důrazem na ekologii a energetickou účinnost

Zeleň●

Fitness centrum●

Exkluzivní lokalita●

Soukromý bazén●

Panoramatické výhledy●

Vysoký standard materiálů●

Cena: 680 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz

